realizaci díla způsobeno nesoučinností Objednatele podle článku V. odst. 5.5. této smlouvy, 
okolnostmi vylučujícími odpovědnost podle článku IX., či jinými okolnostmi nezaviněnými 
Dodavatelem. 

IV.  Cena za dílo 

4.1. Objednatel se zavazuje zaplatit Dodavateli cenu za dílo ve výši 964.000,00 Kč bez DPH (slovy 
devět set šedesát čtyři tisíc korun českých). K ceně podle předchozí věty Dodavatel účtuje DPH 
dle právních předpisů. Cena je stanovena podle přílohy č. 1 k této smlouvě. 

4.2. V ceně za dílo jsou zahrnuty veškeré náklady Dodavatele spojené s činnostmi dle této smlouvy, 
a to pro předpokládaný rozsah prací uvedený v článku II.